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DURANGO
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DURANGO

DURANGO

DURANGO

DURANGO

DURANGO

DURANGO

DURANGO

DURANGO

DURANGO

MUNICIPIO

DURANGO

DURANGO

DURANGO
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DURANGO

DURANGO

DURANGO

DURANGO
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TIPO DE REGISTRO

PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

PARTIDA GENERICA

PARTIDA GENERICA

PARTIDA GENERICA

PARTIDA GENERICA

PARTIDA GENERICA

PARTIDA GENERICA

PARTIDA GENERICA

PARTIDA GENERICA

PARTIDA GENERICA

PARTIDA GENERICA

PARTIDA GENERICA

PARTIDA GENERICA

PARTIDA GENERICA

CICLO DE
RECURSO

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

TIPO DE
RECURSO

FEDERALES

CONVENIOS)

FEDERALES

CONVENIOS)

FEDERALES

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CCONVENIOS)

FEDERALES

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CCONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

DESCRIPCION
RAMO
APORTACIONES
FEl S

MUNICIPIOS

APORTACIONES
FEl S

MUNICIPIOS

APORTACIONES
FEl S

MUNICIPIOS
APORTACIONES
FEDERALES

MUNICIPIOS

APORTACIONES
FEDERALES
PARA ENTIDADES
FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES
FEDERALES
PARA ENTIDADES
FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES
FEDERALES
PARA ENTIDADES
FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES
FEDERALES
PARA ENTIDADES
FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES
FEDERALES
PARA ENTIDADES
FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES
FEDERALES

MUNICIPIOS

APORTACIONES
FEDERALES
PARA ENTIDADES
FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES
FEDERALES
PARA ENTIDADES
FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES
FEDERALES
PARA ENTIDADES
FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

APORTACIONES

MUNICIPIOS

CLAVE
R

33

DESCRIPCION
PROGRAMA

FAIS MUNICIPAL Y DE
LAS

DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE
LAS
DEMARCACIONES

TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE
LAS

DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE
LAS

DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE
LAS
DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL
FAIS MUNICIPAL Y DE
LAS
DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL
FAIS MUNICIPAL Y DE
LAS
DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL
FAIS MUNICIPAL Y DE
DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL
FAIS MUNICIPAL Y DE
LAS
DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL
FAIS MUNICIPAL Y DE
LAS
DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL
FAIS MUNICIPAL Y DE
LAS
DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL
FAIS MUNICIPAL Y DE
LAS
DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL
FAIS MUNICIPAL Y DE
LAS
DEMARCACIONES

TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE

DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL

CLAVE
PROGRAMA

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

PROGRAMA FONDO
IVENIO-

c -
ESPECIFICO

SIN ESPECIFICAR

FAIS MUNICIPAL Y DE
LAS

DISTRITO FEDERAL-

FAIS MUNICIPAL Y DE
LAS

DISTRITO FEDERAL-

FAIS MUNICIPAL Y DE
DISTRITO FEDERAL-

FAIS MUNICIPAL Y DE
LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL-

FAIS MUNICIPAL Y DE
LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL-

FAIS MUNICIPAL Y DE
LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL-

FAIS MUNICIPAL Y DE
LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL-

FAIS MUNICIPAL Y DE
LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL-

FAIS MUNICIPAL Y DE
DISTRITO FEDERAL-

FAIS MUNICIPAL Y DE
LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL-

FAIS MUNICIPAL Y DE
LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL-

FAIS MUNICIPAL Y DE
LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL-

FAIS MUNICIPAL Y DE
LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL-

DEPENDENCIA
EJECUTORA

SIN
ESPECIFICAR

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

MUNICIPIO DE
DURANGO

RENDIMIENTO
FINANCIERO

70,878.37

REINTEGRO

9611.1

TIPO DE GASTO

TOTAL DEL

PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

2- GASTO DE
INVERSION

2- GASTO DI
INVERSION

2- GASTO DE
INVERSION

2- GASTO DE
INVERSION

2- GASTO DE
INVERSION

2- GASTO DE
INVERSION

2- GASTO DE
INVERSION

2-GASTO DE
INVERSION

2- GASTO DE
INVERSION
2-GASTO DE

INVERSION

2- GASTO DE
INVERSION

2-GASTO DE
INVERSION

2- GASTO DE
INVERSION

PARTIDA

515 - EQUIPO DE
COMPUTO Y DE
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

61
CCONSTRUCCION DE
OBRAS PARA EL

AGUA, PETROLEO,
GAS, ELECTRICIDAD

TELECOMUNICACION
Fs

355 - REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
UIPO

EQUIPO DE
TRANSPORTE

616 - OTRAS

CONSTRUCCIONES

DE INGENIERIA CIVIL
U OBRA PESADA

511- MUEBLES DE
OFICINA Y
ESTANTERIA

614 - DIVISION DE
TERRENOS Y
CCONSTRUCCION DE
OBRAS DE
URBANIZACION

291 - HERRAMIENTAS
MENORES

619 - TRABAJOS DE
ACABADOS EN
EDIFICACIONES Y
OTROS TRABAJOS
ESPECIALIZADOS

615-
CCONSTRUCCION DE

COMUNICACION

334 - SERVICIOS DE
CAPACITACION

339 - SERVICIOS
PROFESIONALES,
CIENTIFICOS Y
TECNICOS
INTEGRALES

523 - CAMARAS
FOTOGRAFICAS Y DE
VIDEO

632 - EJECUCION DE
PROYECTOS
PRODUCTIVOS NO
INCLUIDOS EN
CONCEPTOS
ANTERIORES DE
FSTF CAPITULO

APROBADO

85,372,483.09

12,252,736.08

47,374,800.09

21,678,456.92

1,316,490.00

2,750,000.00

MODIFICADO

84,624,408.37

448,572.00

13,526,504.08

929,520.30

2,547,742.95

9,280.00

43,071,854.69

20,291.18

22,663,948.05

309,988.95

700,000.00

354,566.16

42,140.01

RECAUDADO
(MINISTRADO)

84,624,408.37

448,572.00

13,526,504.08

929,520.30

2,547,742.95

9,280.00

43,071,854.69

20,291.18

22,663,948.05

309,988.95

700,000.00

354,566.16

42,140.01

COMPROMETIDO

84,624,408.37

448,572.00

13,526,504.08

929,520.30

2,547,742.95

9,280.00

43,071,854.69

20,291.18

22,663,948.05

309,988.95

700,000.00

354,566.16

42,140.01

DEVENGADO

84,624,408.37

448,572.00

13,526,504.08

929,520.30

2,547,742.95

9,280.00

43,071,854.69

20,291.18

22,663,948.05

309,988.95

700,000.00

354,566.16

42,140.01

EJERCIDO

84,624,408.37

448,572.00

13,526,504.08

929,520.30

2,547,742.95

9,280.00

43,071,854.69

20,291.18

22,663,948.05

309,988.95

700,000.00

354,566.16

42,140.01

PAGADO

67,084,019.64

448,572.00

13,373,501.86

426,002.60

1,726,742.95

9,280.00

28,831,397.21

20,291.18

20,842,668.56

308,857.11

700,000.00

354,566.16

42,140.01

CONTRATOS

SIN
CONTRATOS

SIN
CONTRATOS

SIN
CONTRATOS

SIN
CONTRATOS

SIN
CONTRATOS

SIN
CONTRATOS

SIN
CONTRATOS

SIN
CONTRATOS

SIN
CONTRATOS

SIN
CONTRATOS

SIN
CONTRATOS

SIN
CONTRATOS

SIN
CONTRATOS

PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

SIN PROYECTOS

PAGADO
iCl

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

PAGADO EF

84,561,237.00

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

ESTATUS

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

VALIDADO

OBSERVACIONES

[{'DEPENDENCIA
EJECUTORA""MUNICIPIO DE
ANGO",
"OBSERVACION""LA
INFORMACION QUE SE
REPORTA ES CON FECHA
DE CORTE AL DIA 31 DE
DICIEMARE DET 202171
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DE CORTE AL DIA 31 DE
DICIEMBRE DEL 2021

LA INFORMACION QUE SE
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DE CORTE AL DIA 31 DE
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DICIEMBRE DEL 2021



